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22 กันยายน 2565
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เมืองร้อยเอ็ด
เกษตรวิสัย
ปทุมรัตต์
จตุรพักตรพิมาน
ธวัชบุรี
พนมไพร
โพนทอง
โพธิ์ชัย
หนองพอก
เสลภูมิ
สุวรรณภูมิ
เมืองสรวง
โพนทราย
อาจสามารถ
เมยวดี
ศรีสมเด็จ
จังหาร
เชียงขวัญ
หนองฮี
ทุ่งเขาหลวง
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0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

อ ำเภอ รำยใหม่วันน้ี ผู้ป่วยสะสม

5,845

2,403

2,265

2,061

1,692

1,744

6,405

992

957

3,217

5,981

340

698

1,005

647

1,170

2,376

557

303

389

รวม 6 41,047



5

22 กันยายน 2565
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54,685
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ราย

ราย

ข้อมูลผู้เสียชีวิต           ราย

พบผู้ป่วยเสียชีวิตจาก 19 อ าเภอ

กลุ่ม 608  จ านวน  ราย  ร้อยละ  

เพศชาย 160

ประวัติการได้รับวัคซีนโควิด19 

• ไม่ได้รับวัคซีน
• ได้รับวัคซีน 1 เข็ม 
• ได้รับวัคซีน 2 เข็ม 
• ได้รับวัคซีน 3 เข็ม

137

27

88

20

112

จ านวนผู้เสียชีวิต (%)

ราย
ราย
ราย
ราย

( 50.37 % )

( 9.93 % )

( 32.35 % )

( 7.35 % )

272

ข้อมูลผู้เสียชีวิตจังหวัดร้อยเอ็ด ระลอกเดือนมกราคม 2565

เมืองร้อยเอ็ด
เกษตรวิสัย
ปทุมรัตต์
จตุรพักตรพิมาน
ธวัชบุรี
พนมไพร
โพนทอง
โพธิ์ชัย
หนองพอก
เสลภูมิ
สุวรรณภูมิ
เมืองสรวง
โพนทราย
อาจสามารถ
เมยวดี
ศรีสมเด็จ
จังหาร
เชียงขวัญ
หนองฮี
ทุ่งเขาหลวง

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

อ ำเภอ รำยใหม่วันน้ี ผู้ป่วยสะสม

5,827

2,399

2,262

2,032

1,689

1,738

6,397

989

936

3,205

5,977

340

697

1,000

645

1,166

2,369

553

303

387

รวม 5 40,911

ราย เพศหญิง ราย

256 94.85

อ าเภอที่พบผู้เสียชีวิตสูงสุด 
3 อันดับแรก

• อ.เมืองร้อยเอ็ด
• อ.สุวรรณภูมิ
• อ.เสลภูมิ

49

23

22

ราย
ราย
ราย



22 กันยายน 2565

มีรายงานผู้เสียชีวิต 2 ราย

ในระลอกมกราคม 2565  มีผู้เสียชีวิตสะสม 249 ราย ดังนี้
• เป็นผู้ป่วยโควิด19 เพศหญิง อายุ 52 ปี ภูมิล าเนา อ.โพธิ์ชัย
• โรคประจ าตัว คือ โรคความดันโลหิตสูง และโรคไตวายเรื้อรังระยะสุดท้าย
• ได้รับวัคซีนโควิด19 1 เข็ม ( PZ )
• ปัจจัยเสี่ยง ไม่ชัดเจน
• วันที่ 27 พฤษภาคม 2565 เข้ารับการรักษาท่ี โรงพยาบาลโพธิ์ชัย 
• ด้วยอาการ ไข้ ถ่ายเหลว ส่งตรวจ RT-PCR พบเชื้อโควิด19
• วันที่ 4 มิถุนายน 2565 จ าหน่ายกลับบ้าน
• วันที่ 11 มิถุนายน 2565 เข้ารับการรักษาท่ี โรงพยาบาลโพธิ์ชัย 
• ด้วยอาการ ไข้ ถ่ายเหลว เหนื่อยอ่อนเพลีย
• วันที่ 14 มิถุนายน 2565 ส่งรักษาต่อที่ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
• ตรวจคัดกรอง ATK พบผลบวก มีภาวะปอดอักเสบ 
• เสียชีวิต วันที่ 26 มิถุนายน 2565 เวลา 16.10 น.

ผู้เสียชีวิตรายที่ 248 :

• เป็นผู้ป่วยโควิด19 เพศหญิง อายุ 52 ปี ภูมิล าเนา อ.โพนทอง
• โรคประจ าตัว คือ โรคเบาหวาน โรคความดันโลหิตสูง และโรคไตวายเรื้อรังระยะสุดท้าย
• ได้รับวัคซีนโควิด19 1 เข็ม ( SP )
• ปัจจัยเสี่ยง ไม่ชัดเจน
• วันที่ 14 มิถุนายน 2565 เข้ารับการรักษาที่ โรงพยาบาลโพนทอง 
• ด้วยอาการ ไข้ หายใจหอบ ใส่ท่อช่วยหายใจ ส่งรักษาต่อที่ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
• ส่งตรวจ RT-PCR พบเชื้อโควิด19 มีภาวะปอดอักเสบ 
• เสียชีวิต วันที่ 22 กันยายน 2565 เวลา 06.40 น.

ผู้เสียชีวิตรายท่ี 249 :

ขอความร่วมมือให้ทุกคนปฏิบัติตามมาตรการป้องกันตัวเองสูงสุดกับทุกคน

แม้เป็นคนในครอบครัว และเข้ารับการฉีดวัคซีนโควิด 19 ทั้งเข็มปกติและเข็มกระตุ้น

ตามก าหนด เพ่ือเสริมสร้างภูมิคุ้มกัน ลดอาการป่วยรุนแรงและเสียชีวิต


